



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 1 . 02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
Organisasi : 1 . 02 . 01 DINAS KESEHATAN
Sub Unit Organisasi : 1 . 02 . 01 . 06 PUSKESMAS POMALAA (JKN)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4	PENDAPATAN	1.537.893.762,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	1.537.893.762,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2	Hasil Retribusi Daerah	454.922.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01	Retribusi Jasa Umum	454.922.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01 . 01	Retribusi Pelayanan Kesehatan - Puskesmas	454.922.000,00	<i>PERDA NO. 4 THN 2011 Tentang Retribusi Jasa Umum</i> Retribusi Pelayanan Kesehatan - Puskesmas Pomalaa 1 Thn x 454.922.000,00 = 454.922.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4	Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah	1.082.971.762,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 22	Pendapatan Dana Kapitasi	1.082.971.762,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 22 . 01	Dana Kapitasi JKN Pada FKTP	1.082.971.762,00	<i>SE Mendagri Nomor 900/2280/SJ</i> Dana Kapitasi JKN FKTP Pomalaa 1 thn x 1.082.971.762,00 = 1.082.971.762,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5	BELANJA	1.499.535.806,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	1.499.535.806,00	
1.02 . 1.02.01 . 34	Program Pelayanan dan Sumber Daya Kesehatan	1.499.535.806,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01	Pelayanan Kesehatan Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (JKN BPJS)	1.085.610.468,00	Sumber Dana : Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Makassar, Jogjakarta Keluaran : Tersedianya Pelayanan Kesehatan Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (JKN BPJS) Target : 1 thn
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.005.371.718,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	50.128.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	25.888.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			100 rim x 75.000,00 = 7.500.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 12 dos x 29.000,00 = 348.000,00 Baterai kecil 12 bh x 10.000,00 = 120.000,00 Staples no. 10 51 pak x 5.000,00 = 255.000,00 Staples no. 24/6 50 pak x 7.000,00 = 350.000,00 Binder clip flomo no. 260 12 dos x 7.000,00 = 84.000,00 Buku album folio isi 100 L 20 bh x 29.000,00 = 580.000,00 Buku tulis 40 lembar 12 bh x 14.000,00 = 168.000,00 Gunting besar 8 bh x 29.000,00 = 232.000,00 Hekter kecil 8 bh x 29.000,00 = 232.000,00 Hekter sedang 8 bh x 58.000,00 = 464.000,00 Karton jilid 8 pak x 52.000,00 = 416.000,00 Lem Fox 250 gr 12 bh x 29.000,00 = 348.000,00 Map Order 8888 besar 12 bh x 47.000,00 = 564.000,00 Map plastik tulang 50 bh x 18.000,00 = 900.000,00 Map Plastik Business File 1,000 bh x 6.000,00 = 6.000.000,00 Mistar palstik 30 cm 12 bh x 6.000,00 = 72.000,00 Paper Trigonal Clips No. 3 12 pak x 6.000,00 = 72.000,00 Pelubang kertas 30XL 12 bh x 57.000,00 = 684.000,00 Pulpen Snowman 50 pak x 35.000,00 = 1.750.000,00 Spidol white board 12 bh x 14.000,00 = 168.000,00 Tip Ex Pulpen 12 bh x 6.000,00 = 72.000,00 Buku album folio isi 250 L 12 bh x 66.000,00 = 792.000,00 Stempel 6 bh x 120.000,00 = 720.000,00 Kalkulator 12 Digit 2 bh x 116.000,00 = 232.000,00 Kertas HVS warna isi 350 Lembar 10 rim x 94.000,00 = 940.000,00 Tinta Stempel Botol 5 bh x 15.000,00 = 75.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	240.000,00	5 btl x 175.000,00 = 875.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 5 btl x 175.000,00 = 875.000,00 <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Perangko Belanja Materai 6000 24 Imbr x 10.000,00 = 240.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	24.000.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas Pertalite 2,400 liter x 10.000,00 = 24.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	69.380.900,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	9.637.400,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Bahan Obat-obatan Amoxicillin 500 mg tab (Generik) 10 kotak x 34.000,00 = 340.000,00 Amlodipin 5 mg tab (Generik) 300 tablet x 4.000,00 = 1.200.000,00 Papaverin 40 mg tablet (Generik) 11 btl x 21.000,00 = 231.000,00 Omeprazole 20 mg kapsul (Generik) 200 kapsul x 7.000,00 = 1.400.000,00 Gliseril guaikolat 100mg 700 tablet x 252,00 = 176.400,00 Ibuprofen 400 mg tab (Generik) 20 ktk x 18.000,00 = 360.000,00 Metronidazol 500 mg tab (Generik) 100 tablet x 18.000,00 = 1.800.000,00 Hyoscine - N butilbromida + Paracetamol (Gitas plus tab) 10 ktk x 151.000,00 = 1.510.000,00 Cendo xitrol eye minidose 20 strip x 33.000,00 = 660.000,00 Nicotinaide 10 mg, Asam Folat 0,5 mg, Fe (II) Glukonate 7,5 mg, tembaga sulfat 0,65mg, Mn sulfat 0,37mg, Extr hati sapi (Livron B plex) 5 ktk x 28.000,00 = 140.000,00 Neomycin sulfat 0,5 %, placenta extr. 10 % (Bioplacenton krim) 20 tube x 20.000,00 = 400.000,00 Zink syrup 20 MG/ML (Generik) 7 btl x 5.000,00 = 35.000,00 Beta karoten 6 mg, Vit C 100 mg, Vit. E 25 mg, Lycopene 6 mg Tablet (Amaropo plus) 5 ktk x 277.000,00 = 1.385.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 13	Belanja Alat Kesehatan Pakai Habis	59.743.500,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Alat Kesehatan Test Golongan darah 3 x 5 ml (Abo screen) 3 set x 303.000,00 = 909.000,00 Urine gluco protein test (Onemed) 1,000 Imbr x 2.000,00 = 2.000.000,00 Tabung EDTA 3 ml 300 Imbr x 3.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Strip HB easy touch 30 dos x 170.000,00 = 5.100.000,00 Examination glove (Safeglove) 40 kotak x 52.000,00 = 2.080.000,00 Masker plus 3 ply ear loop (Onemed) 40 box x 35.000,00 = 1.400.000,00 Masker N95 6 kotak x 220.000,00 = 1.320.000,00 Reagen widal 2 pket x 500.000,00 = 1.000.000,00 Test comburt reagent (lokal) 2 set x 313.000,00 = 626.000,00 Test Gula darah (Autocheck) 40 ktk x 138.000,00 = 5.520.000,00 Test Asam urat (Autocheck) 40 ktk x 182.000,00 = 7.280.000,00 Test kholesterol (Autocheck) 40 ktk x 242.000,00 = 9.680.000,00 Alat test gula darah try in One (Autocheck) 1 unit x 270.000,00 = 270.000,00 Caviton/Dentorit 1 btl x 228.500,00 = 228.500,00 Jarum citoject cartidge needle 12 pcs x 330.000,00 = 3.960.000,00 Topical anastesi 12 set x 275.500,00 = 3.306.000,00 Sak Obat Plastik Klip 6x10 cm 400 pak x 10.000,00 = 4.000.000,00 Sak Obat Plastik 8,7x13 cm 400 pak x 15.000,00 = 6.000.000,00 Sak Obat Plastik Klip 10x15 cm 100 pak x 20.000,00 = 2.000.000,00 Alat test gula darah try in One (Autocheck) 2 set x 270.000,00 = 540.000,00 Timbangan Dewasa (Sani Indonesia) 2 bh x 262.000,00 = 524.000,00 Citoject 2 bh x 550.000,00 = 1.100.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	767.427.418,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	7.500.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Belanja kawat/faksimili/internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit Belanja Internet/Wifi 15 kali x 500.000,00 = 7.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	759.927.418,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan (Kapitasi) Jasa Pelayanan kesehatan Puskesmas 759,927,418 thn x 1,00 = 759.927.418,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	6.726.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	6.726.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Belanja Penggantian Suku Cadang AKI GS ASTRA NS 40

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 bh x 830.000,00 = 830.000,00 Belanja Kampas Rem 2 bh x 145.000,00 = 290.000,00 Belanja Lampu Stop 2 bh x 569.000,00 = 1.138.000,00 Belanja Minyak Rem 5 bh x 136.000,00 = 680.000,00 Belanja Sobreaker 2 bh x 765.000,00 = 1.530.000,00 Dinamo Kipas 2 bh x 195.000,00 = 390.000,00 Kampas 2 set x 140.000,00 = 280.000,00 Ban Luar Roda Empat -SWALLOW Lingkaran 15 2 bh x 794.000,00 = 1.588.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	16.511.400,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	8.170.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN
			Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 50 mtr x 40.000,00 = 2.000.000,00 Cetak Blanko kartu belanja rutin 200 Imbr x 7.000,00 = 1.400.000,00 Cetak Kartu pasien 500 Imbr x 3.700,00 = 1.850.000,00 Cetak Formulir laboratorium 10 blok x 193.000,00 = 1.930.000,00 Cetak Penjilidan/cetak cover buku 30 bh x 33.000,00 = 990.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	8.341.400,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN
			Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 20,854 Imbr x 400,00 = 8.341.400,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	72.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	72.000.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN
			Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 2,880 dos x 25.000,00 = 72.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	21.398.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.200.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 24 ok x 300.000,00 = 7.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	14.198.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN
			Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka-D.I. Yogyakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 ok x 5.706.000,00 = 11.412.000,00 Kolaka-Sulawesi Selatan(Makassar) DPRD/ASN (Transpor/Tiket)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	1.800.000,00	1 org x 2.786.000,00 = 2.786.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	1.800.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Pemeliharaan Ac Split 6 kali x 300.000,00 = 1.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	80.238.750,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan	2.686.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 26 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan	2.686.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Pengadaan Alat Penyimpanan Tower (1000 L) 1 bh x 2.686.000,00 = 2.686.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	26.168.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	20.668.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Pengadaan Meubelair Kursi Biro 2 unit x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Meubelair Rumah Tangga - Kursi lipat biasa/besi/nikel (Futura/405) 8 unit x 488.000,00 = 3.904.000,00 Meubelair Rumah Tangga - Set sofa 321/lengkap/oskar/mutu I Ex. Lokal/Non 1 unit x 13.764.000,00 = 13.764.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	5.500.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Pengadaan Alat Pendingin AC Sharp 1 PK 1 unit x 5.500.000,00 = 5.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	32.588.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	25.000.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Pengadaan Personal Komputer Komputer PC/ All in one Standard (Entry/Operator) 1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Notebook/Laptop Standar 2 unit x 7.500.000,00 = 15.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	7.588.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Pengadaan Peralatan Mini Komputer EPSON L120 *A4 USB (4x INFUS ORIGINAL) INKJET - 5760x1440 27/15PPM 3 bh x 2.098.000,00 = 6.294.000,00 UPS APC BX650LI-MS - 650VA-230V-AVR 1 bh x 1.294.000,00 = 1.294.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 34	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran	18.796.750,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 34 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Umum	18.796.750,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Pengadaan Alat Kedokteran Umum Nebulizer

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02	Pelayanan Kesehatan Non Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (Non JKN)	98.278.724,00	1 unit x 3.619.000,00 = 3.619.000,00 Timbangan Anak (Sani Indonesia) 2 unit x 1.837.000,00 = 3.674.000,00 Timbangan Bayi (Sani Indonesia) 2 bh x 1.512.000,00 = 3.024.000,00 Belanja Tensi meter blood 2 unit x 1.626.000,00 = 3.252.000,00 Sterilisator kering autoclave 2 pintu 1 unit x 3.177.750,00 = 3.177.750,00 Stetoskop/Stetoskop Dewasa 1 bh x 2.050.000,00 = 2.050.000,00 Sumber Dana : Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Pelayanan Kesehatan Non Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (Non JKN) Target : 1 thn
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	98.278.724,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	22.054.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	11.084.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 60 rim x 75.000,00 = 4.500.000,00 Buku album folio isi 250 L 12 bh x 66.000,00 = 792.000,00 Buku folio isi 300 20 bh x 52.000,00 = 1.040.000,00 Buku album folio isi 200 12 bh x 41.000,00 = 492.000,00 Keranjang Arsip 355 bh x 12.000,00 = 4.260.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	10.970.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Alat Pel lantai Bahan Kayu 25 bh x 70.000,00 = 1.750.000,00 Bayclin Sedang 56 bh x 8.000,00 = 448.000,00 Super Pell 60 bh x 24.000,00 = 1.440.000,00 Sapu Ijuk 60 bh x 20.000,00 = 1.200.000,00 Cairan Pembersih WC 60 bh x 15.000,00 = 900.000,00 Sikat Closet 24 bh x 35.500,00 = 852.000,00 Ember 12 bh x 25.000,00 = 300.000,00 Tisu Merk Paseo 60 bgks x 25.000,00 = 1.500.000,00 Sabun Cuci Tangan Pencet Merk Deede

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	76.224.724,00	60 btl x 29.000,00 = 1.740.000,00 Sungliht Botol Uk. Kecil 60 btl x 14.000,00 = 840.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	76.224.724,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan (Non JKN) Jasa Pelayanan kesehatan Puskesmas 76,224,724 thn x 1,00 = 76.224.724,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03	Pelayanan Kesehatan Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (Non Kapitasi)	315.646.614,00	Sumber Dana : Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Pelayanan Kesehatan Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (Non Kapitasi) Target : 1 thn
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	315.646.614,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	54.661.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	17.446.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Alat Tulis Kantor Buku album folio isi 100 L 36 bh x 29.000,00 = 1.044.000,00 Buku album folio isi 250 L 36 bh x 66.000,00 = 2.376.000,00 Map plastik tulang 36 bh x 18.000,00 = 648.000,00 Map Order 8888 besar 24 bh x 47.000,00 = 1.128.000,00 Map Plastik Business File 360 bh x 6.000,00 = 2.160.000,00 Pulpen Snowman 60 pak x 35.000,00 = 2.100.000,00 Hekter kecil 24 bh x 29.000,00 = 696.000,00 Staples no. 10 62 pak x 5.000,00 = 310.000,00 Hekter sedang 12 bh x 58.000,00 = 696.000,00 Staples no. 24/6 36 pak x 7.000,00 = 252.000,00 Lakban Besar 6 bh x 27.000,00 = 162.000,00 Binder clip sedang 6 bh x 31.000,00 = 186.000,00 Correction Tape 24 bh x 12.000,00 = 288.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 72 rim x 75.000,00 = 5.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	800.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Perangko Belanja Materai 6000

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 07	Belanja Pengisian Tabung	19.200.000,00	80 bh x 10.000,00 = 800.000,00 <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Pengisian Tabung Pengisian Tabung Oksigen 6m kubik 60 unit x 200.000,00 = 12.000.000,00 Pengisian Tabung O2 Ukuran 2 Kubik 72 unit x 100.000,00 = 7.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 17	Belanja bahan Habis Pakai Kesehatan	17.215.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Bahan Habis Pakai Kesehatan Glucu Protein urine strip 600 bh x 1.200,00 = 720.000,00 Strip HB easy touch 60 ktk x 170.000,00 = 10.200.000,00 Sarung Tangan Obgyn steril (Obgyn glove) (OneMed) 60 psg x 26.000,00 = 1.560.000,00 Masker plus 3 ply ear loop (Onemed) 41 box x 35.000,00 = 1.435.000,00 underpad 60 cm X 90 cm 60 Imbr x 55.000,00 = 3.300.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	246.680.614,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	246.680.614,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan (Non Kapitasi) Jasa Pelayanan kesehatan Puskesmas 246,680,614 thn x 1,00 = 246.680.614,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.205.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.200.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 30 mtr x 40.000,00 = 1.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.005.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 10,013 Imbr x 400,00 = 4.005.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	9.100.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.100.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Biaya Rujukan Pasien BPJS 182 km x 50.000,00 = 9.100.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	38.357.956,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4

KOLAKA, 19 November 2019

BUPATI KOLAKA,

AHMAD SAFEI